П Р О Т О К О Л
публичных слушаний
21.11.2011 года                             16-00  часов

Присутствуют: жители поселка Тарасовский
Председатель – Глава Тарасовского сельского поселения

                           Коршунов Андрей Иванович
Секретарь      – вед. специалист  Гончарова Марина Валентиновна

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Изменение цели использования земельного участка для использования «под строительство мастерской».
Докладчик – глава Тарасовского сельского поселения А.И.Коршунов
СЛУШАЛИ: Коршунова А.И. – главу Тарасовского сельского поселения о изменении цели использования земельного участка.
Для начала работы нам необходимо установить регламент выступлений. Предлагаю отвести для выступления каждому желающему  10 (десять) минут (принято единогласно).

  Земельный участок с кадастровым номером 61:37:0010109:34 площадью 674 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область Тарасовский район, п.Тарасовский, Мира, 3, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства -  предлагается использовать в целях строительства мастерской.

Теперь каждый желающий может высказать свое мнение, внести предложения.

ВЫСТУПИЛИ:

Хачатрян Виген Лендрушович

Предлагаю изменить целевое назначение земельного участка «под использование личного подсобного хозяйства» на «строительство мастерской».
Коршунов Андрей Иванович  – Глава Тарасовского сельского поселения.

Подводя итоги публичных слушаний, хочу заметить, что все единогласно поддержали выступающих. Спасибо всем за  активное участие в проведении публичного слушания по данному вопросу.

РЕШИЛИ: ходатайствовать перед Администрацией Ростовской области о необходимости изменения цели использования  земельного участка в целях строительства мастерской.
Председатель:                                                                               А. И. Коршунов
 Администрация Тарасовского сельского поселения

ул.Ленина, 79

п. Тарасовский

Тарасовский район

Ростовская область